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Опис на активноста за самоконтрола на 

автономниот статус на ФРВ согласно со 

Стандарди и нормативи за изведување на 

високообразовна дејност на Универзитетот 

 Поени 

1. Објавен научен или стручен труд во 
најпрестижно меѓународно списание со импакт 
фактор до 1 (еден) – 4 (четири) поени 

  

Hadzi-Nikolova, Marija and Mirakovski, Dejan and Zdravkovska, Milka and Angelovska, Bistra and Doneva, 

Nikolinka (2013) Noise Exposure of School Teachers – Exposure Levels and Health Effects. In: Archives of 

Acoustics. Polish Academy of Sciences, Warszawa, pp. 259-264.  
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2. Објавен научен или стручен труд во 
меѓународно списание без импакт фактор  – 3 
(три) поени 

 Поени 

Hadzi-Nikolova, Marija and Mirakovski, Dejan and Despodov, Zoran and Doneva, Nikolinka (2013) Traffic 
noise in small urban areas. Transport & Logistics, 13 (27). ISSN 1451-107X 
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3. Објавен труд и претставување со уметничко и 
стручно дело на меѓународна научна, уметничка 
конференција, конгрес и научно и стручно 
списание – 2 (два) поени   

 Поени 

Doneva, Nikolinka and Dambov, Risto and Hadzi-Nikolova, Marija (2013) Rock mass classification and their 

uses in mining. Proceedings of the XII-th National conference with international participation of the open and 

underwater mining of minerals. 

 

Doneva, Nikolinka and Hadzi-Nikolova, Marija and Mirakovski, Dejan and Mijalkovski, Stojance (2013) 

Construction of horizontal mining facilities through schist`s massive. In: 5th Mining Congress BALKANMINE, 

18-21 Sept 2013, Ohrid, R. Macedonia.  

 

Mirakovski, Dejan and Hadzi-Nikolova, Marija and Doneva, Nikolinka and Mijalkovski, Stojance and 

Vezenkovski, Gorgi (2013) Miners` exposure to gaseous contaminats curent situation and legislation. In: 5th 

Balkan Mining Congress, 18-21 Sept 2013, Ohrid, Macedonia.  

 

Mijalkovski, Stojance and Despodov, Zoran and Mirakovski, Dejan and Hadzi-Nikolova, Marija and Doneva, 

Nikolinka and Gocevski, Borce (2013) Mining method selection for deeper parts of "Svinja Reka" ore deposit - 

"Sasa" Mine. In: 5th Mining Congress BALKANMINE, 18-21 Sept 2013, Ohrid, R. Macedonia.  

 

Trajkovik, Slobodan and Lutovac, Suzana and Ravilik, Marija and Doneva, Nikolinka (2013) Assessment of 

blast effect open pit,”Ranci’’ of shock waves on constructed facilities and environment. 5th Jubilee Balkan 

Mining Congress. ISSN 978-608-65530-0-5 

 

Mirakovski, Dejan and Hadzi-Nikolova, Marija and Panov, Zoran and Despodov, Zoran and Doneva, Nikolinka 

and Mijalkovski, Stojance (2013) Емисија на гасови од депонии за цврст комунален отпад (ЦКО). In: 

Трета меѓународна конференција „Управување со отпад и климатски промени“, 19-20 Sept 2013, 

Скопје, Македонија 
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9. Објавен труд и претставување со уметничко и 
стручно дело на домашна научна, уметничка  
конференција, конгрес (независно од тоа на кое 
место во трудот се наоѓа истражувачот 
/наставникот/ соработникот) и во домашно 
научно и стручно списание како главен носител 

 Поени 

http://eprints.ugd.edu.mk/8245/
http://eprints.ugd.edu.mk/8796/
http://eprints.ugd.edu.mk/8796/
http://eprints.ugd.edu.mk/7391/
http://eprints.ugd.edu.mk/7391/
http://eprints.ugd.edu.mk/7790/
http://eprints.ugd.edu.mk/7533/
http://eprints.ugd.edu.mk/7788/
http://eprints.ugd.edu.mk/7788/
http://eprints.ugd.edu.mk/7947/
http://eprints.ugd.edu.mk/7947/
http://eprints.ugd.edu.mk/8774/


и најмногу уште само еден автор, кој го 
определува главниот носител  –  1 (еден) поен 

Doneva, Nikolinka and Despodov, Zoran and Hadzi-Nikolova, Marija and Mijalkovski, Stojance (2012) 

Influence on structural characteristic of the rock material on expenditures for construction on horizontal mining 

facilities. Natural resources and technologies, VI (6). pp. 5-14. ISSN 185-6966  

 
Doneva, Nikolinka and Despodov, Zoran and Mirakovski, Dejan and Hadzi-Nikolova, Marija (2013) Примена 

на класификација на карпест материјал во рударството. Македонско рударство и геологија, 14 (23). 

pp. 23-27. ISSN 1409-8288 

 

Doneva, Nikolinka and Despodov, Zoran and Mirakovski, Dejan and Hadzi-Nikolova, Marija (2013) 

Подобрување на квалитетот на карпестата маса со инјектирање. Natural resources and 

technologies, 7 (7). pp. 5-14. ISSN 185-6966   
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  Вкупно поени 20 

          
           
 
 
         

http://eprints.ugd.edu.mk/6231/
http://eprints.ugd.edu.mk/6231/
http://eprints.ugd.edu.mk/8772/
http://eprints.ugd.edu.mk/8772/
http://eprints.ugd.edu.mk/10002/

